
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN THỊNH 

 

     Số: 85/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Thịnh, ngày 16 tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung, điều chỉnh Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024 (lần 1) 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 của 

Chính Phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biện chế và kinh 

phí quản lý hành chính đối với cơ quan quản lý Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 về sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ 

quy định về chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí 
quản lý hành chính; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số:71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30 tháng 5 năm 

2014 của Bộ taì chính – Bộ nội vụ quy định về chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm 
về sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của UBND xã Tân 

Thịnh về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ  năm 2024; 

Theo đề nghị của Ban tài chính xã Tân Thịnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.Bổ sung nội dung quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024( lần1) xã Tân Thịnh: 

Tại Điều 07: Tiền Lương, phụ cấp lương, tiền công ( Mục 3 Chi tiền công 

trả cho lao động hợp đồng; Trang 10) bổ sung như sau: 

- Hợp đồng lao động làm bảo vệ UBND xã Tân Thịnh mức chi: 3.000.000đ/ 

người /tháng; Thời gian ký hợp đồng theo từng tháng. 

- Hợp đồng lao động quét dọn khu vực chợ Tân Thịnh, thu gom rác khu vực 

Uỷ ban nhân dân xã số tiền: 6.000.000đ/năm, thời gian hợp đồng là 01 năm. 

Điều 2. Điều chỉnh nội dung quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024( lần 1) xã 

Tân Thịnh: 



 

 

Tại Điều 18 chi hỗ trợ bồi dưỡng ( Mục16, chi hoạt động sự nghiệp thể dục 

thể thao; Trang 21)  như sau: 

+ Chi mua trang phục thể thao cho vận động viên tham gia thi đấu tại các giải thể 

thao của huyện, tỉnh tổ chức mức chi :Tối đa không quá 200.000đ/1 bộ;  

Các nội dung khác trong quy chế không thay đổi 

 Điều 3. Quyết định này bổ sung cho QĐ số 03/QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 

năm 2024và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng -Thống kê, Công chức Tài chính- Kế toán, 

các ban ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3; 

- Kho bạc Nhà nước huyện; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- TTĐU-HĐND xã; 

- Lưu VP./. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Hoà 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:27:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:37:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Thanh Hoàn<hoanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




